
„Je úžasné, co děti dokáží, když jim k tomu dáme příležitost.“ Linda Dobson

Přijďte si vyzkoušet naši školu během 

Dne otevřených Dveří!
Milí rodiče, 
srdečně zveme Vás a Vaše předškoláky na Den otevřených dveří v Základní škole 
Didaktis. Čeká na Vás náš tým, který Vás provede našimi prostorami, zodpoví 
Vaše dotazy a během interaktivních dílen Vám ukáže, jak v naší škole rozvíjíme 
potenciál dětí. neváhejte a přijďte si za námi užít sobotní dopoledne!

Kdy: v sobotu 12. ledna 2019
Kde: ZŠ Didaktis, Bzenecká 23, Brno-Vinohrady

Program:
   9.30–10.00 registrace účastníků
10.00–11.15 interaktivní dílny pro předškoláky a jejich rodiče
11.15–12.00 informativní beseda rodičů s vedením školy

Na setkání s Vámi se těší tým Základní školy Didaktis

Základní škola a mateřská škola Didaktis s.r.o. 
Bzenecká 23, 628 00 Brno-Vinohrady 

+420 725 694 926, r.jurecka@zsdidaktis.cz, www.zsdidaktis.cz


